

สรุปราคากลาง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 2/2

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (ป่าช้า) ตามแบบแปลนของ อบต.อาจสามารถ
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ความยาว 30.00 ม. หน้า 0.15 ม.
 หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 120 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 7 บ้านนาหัวบ่อ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
 ประมาณราคาโดย นายสิทธิชัย แก้วนามชัย ผู้ช่วยช่างโยธา

- 8 มี.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุแลค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าต้นทุนงานอาคาร	52,684.59	1.3074	68,879.83	
	รวมค่าก่อสร้างคอนกรีตเป็นเงินทั้งสิ้น			68,879.83	
	สรุปคิดเป็นเงินค่าก่อสร้างคอนกรีตเพียง			68,800.00	
(หกหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธวัช อินเขต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายกรกฤต อินธิโส)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสุทธิศักดิ์ เข้มปัญญา)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสิทธิชัย แก้วนามชัย)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

สำเนาถูกต้อง
 (นายสุทธิศักดิ์ เข้มปัญญา)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

สรุปราคากลาง

แบบ ปร5.แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (ป่าซึก) ตามแบบแปลนของ อบต.อาจสามารถ

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ความยาว 30.00 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 120 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ หมู่ที่ 7 บ้านนาหัวบ่อ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย นายสิทธิชัย แก้วนามชัย ผู้ช่วยช่างโยธา

วันที่ - 8 มี.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม	120	ตร.ม.	0	-	2.00	240.00	240.00	
2	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc.)	18	ลบ.ม.	1,775.00	31,950.00	306.00	5,508.00	37,458.00	
3	ทรายรองพื้น	8.4	ลบ.ม.	205	1,722.00	99.00	831.60	2,553.60	
4	แอสฟัลท์	15	ลิตร	25	375.00	5.00	75.00	450.00	
5	เหล็ก RB Dia.15 มม.	0.030	ตัน	17,327.00	519.81	3,401.00	102.03	621.84	
6	เหล็ก DB Dia.16 มม.	0.080	ตัน	19,079.00	1,526.32	3,401.00	272.08	1,798.40	
7	ตะแกรงเหล็ก 4มม. 0.20 x 0.20 ม.	120	ตร.ม.	30	3,600.00	5	600.00	4,200.00	
8	ไม้แบบ 1"x8" คัด 50 %	6.75	ลบ.ฟ.	311	2,099.25	0	-	2,099.25	
9	ค่าแรงประกอบแบบ	13.5	ตร.ม.	0	-	133.00	1,795.50	1,795.50	
10	แผ่นโฟม	3	แผ่น	25	75.00		-	75.00	
11	ลูกรังไหล่ทาง	7	ลบ.ม.	100	700.00	99.00	693	1,393.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							52,684.59	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิชัย แก้วนามชัย)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายกรกฤต อินธิโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สำเนาถูกต้อง
(นายสุทธิตักดี เข้มปัญญา)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน